TUBO DE ENSAIO SEM ORLA
      Utilizados para armazenar e analisar líquidos em ebulição.
Com fundo cilíndrico, sem orla. Os tubos são resistentes à autoclavação,
possuem paredes de espessura uniforme e são quimicamente estáveis.
Modelo sem tampa.
Material: Vidro borossilicato 3.3 termorresistente.
Cor: Incolor.
Marca: Qualividros.
CÓDIGO
Cap.
(ml)
d
(mm)
a
(mm)
p
(mm)
Cx
(und)
VQBTS.1075 4 10 75 0,80 500
IVQBTS.10100 5,5 10 100 0,80 500
IVQBTS.1275 5 12 75 0,80 500
IVQBTS.12120 9,5 12 120 0,80 500
IVQBTS.13100 9,5 13 100 0,80 500
IVQBTS.16100 13 16 100 0,90 500
IVQBTS.18100 19 18 100 0,90 500
IVQBTS.16150 23 16 150 0,90 500
IVQBTS.16180 28 16 180 0,90 500
IVQBTS.18180 35 18 180 0,90 500
VQBTS.20150 35 20 150 1,00 500
IVQBTS.20200 49 20 200 1,00 500
VQBTS.20250 63 20 250 1,00 500
IVQBTS.25150 50 24,5 150 1,00 500
VQBTS.25200 70 24,5 200 1,00 500
IVQBTS.25250 87 24,5 250 1,00 500